

SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO STRADAL, COMUNA BRAHASESTI, JUDETUL GALATI

I.D.: 44659676

Data publicarii 27.11.19 Coduri CPV 45222300-2

Pretul estimativ: 412.577,55 RON - 412.577,55 RON

Descriere: Primaria Comunei Brahasesti doreste sa achizitioneze SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO STRADAL, COMUNA BRAHASESTI, JUDETUL GALATI Nr Producător Cod Produs A. Materiale UM Cantitate Pret unitar Val fara TVA Val cu TVA 1 HIKVISION DS-9664NI-I8 Network Video Recorder 4K; 64 Ch IP Video BUC 2 7873,25 15746,50 18.738,34 2 HIKVISION DS-2DF8223I-AEL Speed Dome IP Exterior cu IR 2MP - DarkFighter BUC 3 4373,25 13119,75 15.612,50 3 HIKVISION DS-2CD4A26FWD-IZS/P Camera LPR Bullet Exterior IP DarkFighter 2MP BUC 5 2973,25 14866,25 17.690,84 4 HIKVISION DS-2CD2T85FWD-I8 8 Megapixel, Bullet Camera cu ExIR 80m; BUC 73 943,25 68857,25 81.940,13 5 TP-LINK TL-WA901ND Acces point Wireless BUC 2 3270,75 6541,50 7.784,39 6 HIKVISION DS-1602ZJ Suport Speed Dome BUC 3 295,75 887,25 1.055,83 7 HIKVISION DS-1260ZJ Doza Camera BUC 43 98,00 4214,00 5.014,66 8 TP-LINK TL-WR820N Router Wireless BUC 30 113,75 3412,50 4.060,88 9 TP-LINK MC111CS MEDIA CONVERTOR FIBRA OPTICA BUC 30 392,00 11760,00 13.994,40 10 TP-LINK MC112CS MEDIA CONVERTOR FIBRA OPTICA BUC 30 392,00 11760,00 13.994,40 11 SAMSUNG UE43NU7022 TV LED LG DIAG 43" - 109CM BUC 2 1750,00 3500,00 4.165,00 12 CABLEEXPERT VGA10M CABLU VGA BUC 2 175,00 350,00 416,50 13 CABLEEXPERT HDMI10M CABLU HDMI BUC 2 175,00 350,00 416,50 14 NEXTRA SM G652D FIBRA OPTICA 8 FIBRE ML 12000 2,80 33600,00 39.984,00 15 NEXTRA SM G652D FIBRA OPTICA 24 FIBRE ML 500 5,69 2843,75 3.384,06 16 Braun Group BRAUN ECHIPAMENTE ECHIPAT STALPI (ARMOROZI, ETC) BUC 450 87,50 39375,00 46.856,